Wyniki OPEN K/M VII Rogocross;RG2021-RC
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301
3029
3052
3048
3009

3075
3018
3087
3093
315
3006
324
3066
3058
3117
3008
3098
3004
3017
3054
3078
3090
3109
3026
3015
3022
3092
3114
3072

Nazwisko, Imie

BIENIECKA Anna
CHRZANOWSKA Barbara
RUSECKA Agnieszka
BREWKA Agnieszka
MLYNARSKA Iwona

PARZENTNY Agnieszka

MAJ Joanna

MOJ Magdalena
WILK Agnieszka
KOZUCH Agnieszka
OGLUSZKA Elzbieta
HANDLER Benita
GNOT Katarzyna
CZAJA Joanna
PATON Iwona
POPCZYK Magdalena
STAROWICZ Stenia
MIKULAK Ewa
JENDRYSIK Kinga
RONER Agnieszka
WIDERA Aleksandra
BITNER-RYSZKA Natalia
KOSCIEN Joanna
ZYCH Wioleta
MAZAN Justyna
DOROBEK Agata
KAZIDROGA Alicja
HAJDA Olga

NOCUN Marta
KOZIARSKA Monika

raatiming.pl 2020

Kraj Kat.Wiek.
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K40-49
K30-39
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K18-29
K40-49
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K30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K18-29
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K50-59
K40-49
K30-39
K40-49
K18-29
K40-49
K40-49
K30-39

Miasto

Gliwice
Bedzin
Katowice
Chorzow

Blachownia

Siemianowice i
Przyjaciele Biegaja

Siemianowice Slaskie
Siemianowice $laskie
tazy

Piekary Slaskie
Rzeszow
Siemianowice Slaskie
Opole

BOBROWNIKI

Bytom

Bedzin

Siemianowice Slaskie
Ruda Slaska

Toszek

Siemianowice Slaskie
Tarnowskie Géry
Zory

Bytom

Preczéw

Twardowice

Zabrze
Swietochtowice
Bytom

Jaworzno

Katowice

Zdzieraj Kapcie

BIEG DOOKOLA BOGUCIC
Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Chce Ci sig?
Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

SIP Biegajq

tazy

LECYMY DURS

SAFEPRO Ustugi BHP
Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

SPARTANIE DZIECIOM
maxicars

Brak

Biegowa Kuznia

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq
Mikulaki

SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJA

Lecymy Durs$
KS Tecza
Bobry Walking

Reshape Runners
Brak

KS Tecza

Brak

Huragan Ligota

Pytania o wyniki: 606607797 biuro@raasystem.
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:01:56
:03:30
:07:48
:10:01
:12:39
:13:25
113:27
:13:41
:14:58
:15:32
:16:51
:16:51
:16:52
:17:04
:17:15
:17:37
:18:07
:18:14
:18:50
:20:36
:20:48
:20:54
121:42
122:39
:23:01
:126:30
128:26
:129:00
:31:03
:31:37

K40-49(0)
K30-39(0)
K30-39(0)
K18-29(1)
K40-49(1)
K40-49(2)
K30-39(1)
K40-49(3)
K30-39(2)
K40-49(4)
K30-39(3)
K40-49(5)
K40-49(6)
K30-39(4)
K30-39(5)
K18-29(2)
K40-49(7)
K40-49(8)
K30-39(6)
K40-49(9)
K30-39(7)

K40-49(10)
K50-59(1)

K40-49(11)
K30-39(8)

K40-49(12)
K18-29(3)

K40-49(13)

K40-49(14)
K30-39(9)
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3039
3005
3091
3113
3104
3002
3105
3050
3055
3080
3082
3043
3076
3126
3127
3102
3101
3103
3084
3085
3028

Nazwisko, Imie

GARNCARZ Lucyna
SZOSTAK-SKORKA Izabela
JEZIORSKA Teresa
MACZKA Krystyna
KAMINSKA Beata

LEDWOCH Wioleta
WASOWSKA Jagoda
KALKA Maria

PTASIK Dominika

KAMIZELA Monika

KASZUBA-SMIEJA
Matgorzata

ZIELINSKA Izabela
CIUK Iwona
ZICH Kamila

WAIJIMAN Katarzyna

SKRZYCKA-GOLEBIOWSKA
Ewa

PAWEZOWSKA Anna
ZAKLINSKA Katarzyna
MROCHEM Katarzyna
FYDA Mariola
ZABLOCKA Bernadeta

raatiming.pl 2020

Kraj Kat.Wiek.

PL
PL
PL
PL

PL

PL
PL
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PL
PL
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PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

K30-39
K40-49
K40-49
K-60+
K50-59
K30-39
K50-59
K50-59
K18-29
K30-39
K40-49
K40-49
K50-59
K18-29
K18-29
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
K50-59

Miasto
Pogdrska Wola
Miasteczko Slaskie
Miasteczko Slaskie
Gliwice
Siemianowice Slaskie
Siemianowice Slaskie
Piaseczno
Siemianowice Slaskie
Koziegtowy
Nakto
Gliwice
Gliwice
Gliwice
Rybnik
Gliwice
Chorzow
Bedzin
Gliwice
Ruda Slaska
Ruda Slaska
Ruda Slaska

Biblia biega

Exstremalne OTK Na Relaksie

SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJA
Siemianowice i przyjaciele
biegaja

KS Pegaz Piaseczno
Siemianowice i Przyjaciele

Biegajq

WSB w Chorzowie
Kamizela

BANDA Z POLUDNIA
Biegaj z Trenerami

Biegam z trenerami

Ekstremalne OTK na relaksie
Bedzin team

Bedzin Team

TMTeam

Suszarnia

Szuszarnia

Miraz Race Team

Pytania o wyniki: 606607797 biuro@raasystem.

Start

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

17
04
05
15
09

08
14
08
09
08
13
12
14
30
15
06
05
00
17
16
09

1:31:46
1:32:06
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1:34:44
1:34:46
1:36:03
1:37:23
1:38:41
1:39:03
1:42:04
1:43:58
1:44:57
1:44:57
1:48:38
1:48:56
1:48:56
1:55:27

K30-39(10)
K40-49(15)
K40-49(16)
K-60+(1)
K50-59(2)
K30-39(11)
K50-59(3)
K50-59(4)
K18-29(4)
K30-39(12)
K40-49(17)
K40-49(18)
K50-59(5)
K18-29(5)
K18-29(6)
K40-49(19)
K40-49(20)
K40-49(21)
K30-39(13)
K40-49(22)
K50-59(6)
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3116
3074
3081
3089
3124
326
310
325
3120
3003
3025
3131
308
328
3027
314
3088
3037
312
3071
3111
3011

1039

Nazwisko, Imie

TESLUK Kuba

ZIEBA Aleksander
MANJURA Tomasz
BOZEK Artur
WYSOCKI Mariusz
RYSZKA Karol
MAZUREK Roman
WIECZOREK Tomasz
ZIUZIANSKI Krzysztof
HADZIK Rafat

LNIANY Beniamin
BRIESKI Szczepan
BRZDAK tukasz
ZYZAK Daniel

LIPCZAK Amadeusz
OGLUSZKA Michat
MAGNUCKI Adam
BRZEZINSKI Waldemar
SAMORANSKI Krzysztof
CIOCHON Rafat

MIKA Marek
GRABOWSKI Stawomir

KOWALIK Wojciech

MROWIEC Damian
DZIK Andrzej
SEGIET Pawel
KURINNYI Bohdan
SZUMAL Jakub
FALKOWSKI Piotr
ZIUZIANSKI Roman
SZYNAWA Marcin

raatiming.pl 2020

Kraj Kat.Wiek.

PL
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M18-29
M18-29
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49

Miasto

Zory

Strzyzowice

Chorzéw

Bytom

Piekary Slaskie
Katowice

Muréw

Rogoéw

Siemianowice Slaskie
Gliwice

Ruda Slaska

Bochnia

Katowice
Siemianowice Slaskie
Opole

Rzeszéw

Mystowice

Wysoka

Wymystéw

Bytom

Siemianowice Slaskie
Bytom

Bedzin

Wojkowice
Miasteczko Slaskie
Bytom

Muréw

Tarnowskie Gory
Piaseczno
Siemianowice Slaskie

Siemianowice

Decathlon Sosnowiec

Klub Sportowy Gminy Psary
CSC Adventure Academy
Nowak-Team /Cidry Lotajom
Lecymy Dur$

Kostuchna

Spartanie Dzieciom
PieRUNskie CANgory

KS Siemce

pobiega(l)niany

Night Runners Slask
brak

SAFEPRO Ustugi BHP
PASW

AGA WYSOKA
Ultra-szczescie

Bytom

Zerostawice Runners
Podlubomierski Klub Biegacza
Mosir TKKF Saturn Czeladz /
Mors Hubertus Mystowice

WKB Meta Lubliniec
Silesia runners club

Spartanie Dzieciom
DepilConcept Tarnowskie
Gory

KS PEGAZ PIASECZNO
RO-gol-MAN

Endurance team

Pytania o wyniki: 606607797 biuro@raasystem.
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48:31
48:51
49:22
51:35
53:48
58:06
58:07
58:45
58:57
59:04
59:19
59:25
59:33
59:39
1:00:41
1:01:05
1:01:18
1:01:29
1:01:43
1:01:45
1:01:51
1:02:36
1:03:02
1:03:23
1:03:31
1:04:02
1:04:09
1:04:31
1:04:38

M18-29(0)
M18-29(0)
M18-29(0)
M30-39(1)
M40-49(1)
M30-39(2)
M40-49(2)
M30-39(3)
M40-49(3)
M30-39(4)
M40-49(4)
M40-49(5)
M40-49(6)
M40-49(7)
M40-49(8)
M30-39(5)
M30-39(6)
M50-59(1)
M30-39(7)
M40-49(9)
M30-39(8)
M30-39(9)
M40-49(10)
M18-29(1)
M40-49(11)
M40-49(12)
M18-29(2)
M30-39(10)
M50-59(2)
M40-49(13)
M40-49(14)
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328
3021
316
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322
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3107
321
3046
3030
3118
3073
327
3115
3065
3044
3112
3121
307
317
3019
302
309
3038
3097
3047
3123

Nazwisko, Imie

MILKOWSKI Rafat
RONER Przemystaw
GAWORECKI Tomasz
KOZIEL Andrzej
GAWEL Artur
MALKOWSKI Bogdan
NOWAK Dawid

KARAS Krzysztof
PANKIEWICZ Ireneusz

LIPKA Grzegorz
GRUSZKA Rafat
WASZKIEWICZ Tomasz
GEMBORA Jacek
ROGOZ Rafat

RURKA Piotr

DZIABOR Andrzej
MATYSZKIEWICZ Pawet
KOLODZIEJ] Dariusz
CZAJA Tomasz
SIECZKA Robert
MACZKA Bronistaw
NOWAKOWSKI Michat
RATYNSKI Bartiomiej
STASKO Wiestaw
TROJANOWSKI Wojciech
MALINOWSKI Adrian
WYDRA Mariusz
OWCZAREK Tomasz
MIKULAK Marcin
WIESIOLEK Pawet
HANASIEWICZ Marcin

raatiming.pl 2020

Kraj Kat.Wiek.
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M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M60+
M30-39
M30-39
M50-59
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29

Miasto
Rybnik
Siemianowice Slaskie
Niebieszczany 514
Strzyzowice
Piekary Slaskie
Muréw
Siemianowice Slaskie
Siemianowice
Siemianowice Slaskie
Siemianowice Slaskie
Bedzin
Dabrowa Gornicza
Bytom
Kielce
Sosnowiec
Bedzin
Czeladz
Dabrowa Goérnicza
BOBROWNIKI
Sosnowiec
Gliwice
Biskupice
Bytom
Ruda $laska
Lipnica Gérna
Bedzin
Stare Babice
Bobrowniki
Ruda Slaska
Katowice

Czeladz

Milka Tour

SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJA

Pozytywnie Zabiegani Sanok
Strzyzowice
Lecymy Durs

SPARTANIE DZIECIOM

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Siemianowice i przyjaciele
biegaja

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Mosir TKKF Saturn Czeladz
W pogoni za duchem
USmiech

RR Team

#byledomety

W pogoni za duchem

Ambasador Decathlon
Sosnowiec

Maximus Tomasz Czaja
Robert Sieczka

Exstremalne OTK Na Relaksie

Happy Runners
Rosomak team

Lipnica

Stare Babice Biegaja
ZHPJT_team
Mikulaki

Biegamy z Oszczepem

Pytania o wyniki: 606607797 biuro@raasystem.
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1:05:24

1:05:43

1:06:11

1:06:58

1:06:59

1:07:00

1:07:01
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1:08:22
1:08:25

1:08:45

1:08:48

1:08:55
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:10:36
:12:41
:13:10
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:14:15
:15:34
:15:37
:15:51
:16:10
:117:07
:117:37

M40-49(15)
M40-49(16)
M40-49(17)
M40-49(18)
M30-39(11)
M50-59(3)
M30-39(12)
M30-39(13)
M40-49(19)
M40-49(20)
M30-39(14)
M40-49(21)
M40-49(22)
M40-49(23)
M30-39(15)
M40-49(24)
M40-49(25)
M30-39(16)
M40-49(26)
M40-49(27)
M60+(1)
M30-39(17)
M30-39(18)
M50-59(4)
M50-59(5)
M40-49(28)
M40-49(29)
M40-49(30)
M40-49(31)
M40-49(32)
M18-29(3)
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3031
3013

3125

3033
3041
3096
3023
3100
3108
3110
3128
3024
3099
3056
3036
3010
3077
3001
3032
3094
3049
3086
3130
3007
3083
3060

Nazwisko, Imie

NOWAK Roman
OGRODNIK Marek

SZURYN Katarzyna

JELEN Adam

MUCHA Sebastian
RUP Wiestaw
KOWALEWSKI tukasz
SKOP Karol

SODOWSKI Marek
SITKO Sylwester
SZADOWSKI Pawet
GILNER Mariusz
FILAWSKI Jarostaw
PTASIK Mirostaw
KUR Piotr
MULEWSKI Bogdan
HAJDA Klaudiusz
STRASZAK tukasz

JONEK Marek
RYBAK Bartosz
KALKA Romuald

FYDA Marcin
MROCHEM Mariusz

SMIATEK Marcin
S$MIEJA Tomasz
PUCHALA Andrzej

raatiming.pl 2020

Kraj Kat.Wiek.

PL
PL

PL

PL
PL
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PL
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PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
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PL
PL

M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M50-59
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M60+
M50-59
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39

Miasto
Swietochtowice
Dobieszowice
Siemianowice Slaskie
Siemianowice Slaskie
Dabrowa Gornicza
Wojkowice
Sosnowiec
Piekary Slaskie
Siemianowice Slaskie
Preczéow
Gliwice
Sosnowiec
Postep
Koziegtowy
Sosnowiec
Zabrze
Bytom
Piekary Slaskie
Siemianowice Slaskie
Preczéw
Siemianowice Slaskie
Ruda Slaska
Ruda Slaska
Siemianowice Slaskie
Gliwice

Cisie

RMB

Bobry Walking

Siemianowice i Przyjaciele
Biegaja

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Oklahoma Run

Running Wojkowice Club

Brak

Siemianowice i przyjaciele
biegaja

BPRT

TelegilixTeam

brak

Biegam bo lubie

Zabrzanskie Parkowe
Bieganie

KS Tecza

Lecymy Durs$

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

Szuszarnia

OPEL ACTIVTEAM
Siemianowice i Przyjaciele
Biegajq

BANDA Z POLUDNIA

Chce Ci sie

Pytania o wyniki: 606607797 biuro@raasystem.
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:25:48
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126:48
1:28:59
1:31:02
1:31:46
1:34:44
1:48:47
1:48:57
1:54:57
1:55:26

M50-59(6)
M40-49(33)
M40-49(34)
M40-49(35)

M18-29(4)

M50-59(7)
M30-39(19)

M18-29(5)
M30-39(20)
M40-49(36)
M30-39(21)
M40-49(37)

M60+(2)

M50-59(8)
M40-49(38)
M40-49(39)

M50-59(9)
M30-39(22)
M40-49(40)
M30-39(23)
M50-59(10)
M30-39(24)
M40-49(41)
M40-49(42)
M40-49(43)



